ראש שבט אל-הייב השיח' אבו יוסף, הקים את יחידת המיעוטים הראשונה בישראל - הפל"הייב – והציל את אנשי שבטו מגירוש.

הודות למנהיגותו, טובא-זנגרייה נשאר הכפר המוסלמי היחיד בגליל המזרחי

בהנחיית דניאלה שאול

מגיש: אדם הייב, נינו של השיח' אבו יוסף

במסגרת הקורס "נושא חוקר"

שנת הלימודים תשע"ח

יוני 2018

## ההיסטוריה של השבט

שבט ערב-אלהייב היה שבט של נוודים שעברו ממקום למקום באזור סוריה של היום, לחיפוש מקורות מים ומרעה לבקר וצאן. המלה בדואי באה מהמקור "נוודות", כי כל חייו הבדואי נע לחפש את מקורות המים והעשב, שהינו אוכל לו ולחיות שהם מקור הפרנסה שלו .